

# 耐候性試験結果報告書



(1/1)

## 試験結果報告書

スターハード株式会社 殿

〒572-0004 大阪府寝屋川市成田町2番3号  
 日本塗料検査協会  
 西支部



No. 086257

報告日：平成20年11月28日



品名	マサコート (MASACOAT)  (Lot No. -)	試験受付日	平成20年10月16日
		試験採取日	平成20年10月15日
		試験採取場所	-
製造者名	-	試験数量	500ml
試験項目	成績	規格	
		JIS K 5670:2003 アクリル樹脂系非水分散形塗料	
耐候性試験 (キセノンランプ法)	(250時間) 膨れ、はがれ及び割れがない。 試験試験片と試験原状試験片との色の 変化の差がない。 照射試験片の白亜化の等級と原状 試験片の白亜化の等級との差 : 0 (照射試験片の白亜化：等級 0) (原状試験片の白亜化：等級 0) 以上	JIS K 5670:2008 アクリル樹脂系非水分散形塗料 (追補 1) 6.12 促進耐候性 に準ずる。  見本品が無いために、色の変化の 差は、試験試験片と試験原状試験 片との差だけで比較した。	
上記試験項目は、依頼者指定項目である。			
備考 JIS K 5670:2008 アクリル樹脂系非水分散形塗料 (追補 1) 6.12.4 による評価及び判定 膨れ、はがれ及び割れがなく、かつ、白亜化試験による照射試験片の白亜化の等級と 原状試験片の等級との差が1以内で、さらに、試験試験片及び試験原状試験片の色 の変化の差と見本品照射試験片及び見本品原状試験片の色の変化の差とを比較して差 がないとき、“異常がない”とする。			

・転載又は一部分を複製する場合は、事前に当協会の承諾を受けて下さい。